
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

130 

211 

81 

30 

5 

96 

912 

119 

10 

163 

144 

28 

39 

554 

306 

Name 

VITO DICAROLO 

MARCO CAVALERA 

AURELIO MARINO 

STEFANO GRAVANTE 

LORIS MARSANO 

ALESSIO IACOVINO 

MANUEL LANDI 

GENNARO DI STASI 

IVAN MASTROMARTINO 

ZENO MACCULI 

ANTONY DI MAURO 

GIUSEPPE ILARDI 

FRANCESCO STRAFILE 

FRANCESCO VERRIGNI 

CARLO MANCINO 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

7 

Total Tm 

14:57.351 

15:17.419 

15:39.438 

15:47.024 

15:56.567 

15:59.602 

16:01.797 

16:05.526 

16:06.278 

16:23.837 

15:03.070 

15:19.581 

15:22.469 

15:21.891 

16:46.763 

Diff 

20.068 

42.087 

49.673 

59.216 

1:02.251 

1:04.446 

1:08.175 

1:08.927 

1:26.486 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

3 Giri 

Best Tm 

1:26.947 

1:28.391 

1:30.493 

1:32.111 

1:33.344 

1:32.467 

1:34.159 

1:32.207 

1:32.558 

1:34.070 

1:36.861 

1:38.383 

1:39.193 

1:44.061 

2:04.775 

Comment Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nat/State 

PUGLIA 

PUGLIA 

PUGLIA 

PUGLIA 

PUGLIA 

BASILICATA 

CAMPANIA 

BASILICATA 

PUGLIA 

PUGLIA 

CAMPANIA 

CAMPANIA 

PUGLIA 

LOMBARDIA 

BASILICATA 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

20.068 

Avg. Speed 

54,240 

Best Lap Tm 

1:26.947 

Best Speed 

55,979 

Best Lap by 

130 - VITO DICAROLO 

Stampato: 08/05/2016 13:43:04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GABRIELE BOLCINA 

Direttore di gara: NICOLA DI PEDE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

2' PROVA T.  PUGLIA/BASILICATA 

OPEN 2T - EPOCA - HOBBY MX1 

GARA 1 

Gara (12:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:26:03 

CP CROSS 41 RACING NEW 1,352 Km. 

08/05/2016 12:45 


